
ADMINISTRACJA DOMÓW MIEJSKICH „ADM” Sp. z o.o.
85-011 Bydgoszcz, ul. Śniadeckich 1

Sekretariat: 52-348-16-01/02    Fax: 52-348-16-07    http://adm.com.pl    info@adm.com.pl

 Informacja z otwarcia ofert 
złożonych w postępowaniu prowadzonym w trybie art. 275 pkt 1 

pod nazwą :
Remont lokali mieszkalnych przy ul. Romana Dmowskiego 4/40, T. Bora-Komorowskiego

10/79 oraz Janosika 6/26 w Bydgoszczy zlokalizowanych na terenie nieruchomości
zarządzanych przez Administrację Domów Miejskich „ADM” Sp. z o.o. 

 nr referencyjny: 80/PA/2023

  
Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień

publicznych  (dalej  uPzp  –  t.j.  Dz.  U.  z  2023  r.  poz.  1605.  z  póżn.  zm.),  zamieszcza  informację
z otwarcia ofert w postępowaniu j.w. 

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający przeznaczył następującą kwotę brutto: 

Zadanie nr 1: 39.359,14 zł

Zadanie nr 2: 39.896,58 zł

Zadanie nr 3: 25.584,64 zł

Do upływu terminu składania ofert do dnia 15.01.2024r. do godz. 10:00 złożono następujące oferty:

Zadanie nr 1 - remont lokalu mieszkalnego przy ul. Romana Dmowskiego 4/40 w Bydgoszczy

Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto oferty Termin gwarancji

Usługi Remontowo – Budowlane , Jacek Wierzbicki
Mokre 87, 86 – 300 Grudziądz

NIP 8761239842
37.868,13 zł 60 miesięcy

Zakład Wielobranżowy MAT-BUD, 
Agnieszka Głąb – Michalska 

ul. Dworcowa 51, 85 – 009 Bydgoszcz
NIP 5542987465

45.000,00 zł 60 miesięcy

MISTER-BUD Sp. z o. o. 
ul.  Andrzeja 7/3, 88 – 100 Inowrocław

NIP  5562711571
55.899,27 zł 60 miesięcy

Zakład Ogólnobudowlany „Termex” Andrzej Mielcarek
ul. Winnica 14 , 89-200 Szubin 

NIP 9531176185  
36.500,00 zł 60 miesięcy

ERDE Rafa Tarnowski
ul. Łagiewnicka 54/56 lok. 1.21, 91 – 463 Łódź

NIP 7292736118
52.800,00 zł 60 miesięcy

Zakład  Ogólnobudowlany, Mariola Kitowska
ul. Stanisława Małachowskiego 23/2, 85-603 Bydgoszcz

NIP 9670321691
37.490,00 zł 60 miesięcy

DOMCON Sp. z o.o.
ul. Obrońców Tobruku 7, 85-553 Bydgoszczy

NIP 9532744935
33.977,57 zł 60 miesięcy

Zadanie  nr  2  -  remont lokalu  mieszkalnego przy  ul.  gen.  Tadeusza  Bora-Komorowskiego 10/79 w
Bydgoszczy

Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto oferty Termin gwarancji

Usługi Remontowo – Budowlane , Jacek Wierzbicki
Mokre 87, 86 – 300 Grudziądz

NIP 8761239842
38.228,20 zł 60 miesięcy

REGON: 090458507
NIP: 554-03-16-382
Kapitał zakładowy: 59 478 000 zł
KRS: 0000124375 (Sąd Rejonowy w Bydgoszczy)

mailto:info@adm.com.pl
http://adm.com.pl/


Zakład Wielobranżowy MAT-BUD, 
Agnieszka Głąb – Michalska 

ul. Dworcowa 51, 85 – 009 Bydgoszcz
NIP 5542987465

45.000,00 zł 60 miesięcy

MISTER-BUD Sp. z o. o. 
ul.  Andrzeja 7/3, 88 – 100 Inowrocław

NIP  5562711571
53.101,35 zł 60 miesięcy

Zakład Ogólnobudowlany „Termex” Andrzej Mielcarek
ul. Winnica 14 , 89-200 Szubin 

NIP 9531176185  
37.500,00 zł 60 miesięcy

ERDE Rafa Tarnowski
ul. Łagiewnicka 54/56 lok. 1.21, 91 – 463 Łódź

NIP 7292736118
44.600,00 zł 60 miesięcy

Zakład  Ogólnobudowlany, Mariola Kitowska
ul. Stanisława Małachowskiego 23/2, 85-603 Bydgoszcz

NIP 9670321691
37.850,00 zł 60 miesięcy

DOMCON Sp. z o.o.
ul. Obrońców Tobruku 7, 85-553 Bydgoszczy

NIP 9532744935
34.879,71 zł 60 miesięcy

Zadanie nr 3 - remont lokalu mieszkalnego przy ul.  Janosika 6/26 w Bydgoszczy

Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto oferty Termin gwarancji

Usługi Remontowo – Budowlane , Jacek Wierzbicki
Mokre 87, 86 – 300 Grudziądz

NIP 8761239842
24.783,40 zł 60 miesięcy

Zakład Wielobranżowy MAT-BUD, 
Agnieszka Głąb – Michalska 

ul. Dworcowa 51, 85 – 009 Bydgoszcz
NIP 5542987465

31.000,00 zł 60 miesięcy

MISTER-BUD Sp. z o. o. 
ul.  Andrzeja 7/3, 88 – 100 Inowrocław

NIP  5562711571
37.765,53 zł 60 miesięcy

Zakład Ogólnobudowlany „Termex” Andrzej Mielcarek
ul. Winnica 14 , 89-200 Szubin 

NIP 9531176185  
23.000,00 zł 60 miesięcy

ERDE Rafa Tarnowski
ul. Łagiewnicka 54/56 lok. 1.21, 91 – 463 Łódź

NIP 7292736118
41.970,00 zł 60 miesięcy

Zakład  Ogólnobudowlany, Mariola Kitowska
ul. Stanisława Małachowskiego 23/2, 85-603 Bydgoszcz

NIP 9670321691
25.450,00 zł 60 miesięcy

DOMCON Sp. z o.o.
ul. Obrońców Tobruku 7, 85-553 Bydgoszczy

NIP 9532744935
22.197,75 zł 60 miesięcy

Dnia 15.01.2024r.
Sporządziła: Jolanta Koczorowska


